様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
　三原市長　　　　様

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
小型浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

年度において，小型浄化槽を設置したいので，三原市小型浄化槽設置整備事業補助金交付要綱（平成２３年三原市要綱第９号）第５条の規定により，次のとおり補助金の交付を申請します。
	設置場所
	　三原市

	交付申請額

	人槽

	メーカー

	型式

	設置理由
	１　みなし浄化槽又はくみ取便所からの転換
２　災害からの復旧による設置

	住宅所有者
	１　本人　　　　　　２　共有（　　　　　　　　）
　３　その他（　　　　　　　　）

	着工予定年月日
	年月日

	事業完了
予定年月日
	年月日

添付書類

　(1) 建築基準法第６条の２第１項の規定による確認済証の写し（建築確認を伴うものに限る。）及び審査機関の審査を終了した浄化槽設置届出書の写し

　(2) 賃貸人の承諾書（専用住宅を借りている場合に限る。）

　(3) 浄化槽工事業者との工事請負契約書の写し

　(4) 浄化槽登録証の写し

　(5) 登録浄化槽管理票（Ｃ票）

　(6) 市税に滞納がないことの証明書
　(7) 市内居住誓約書（市外在住者に限る。）

　(8) その他市長が必要と認める書類